RAPORT

0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

DUBLON ACCOUNT, s.r.o.

Datum testu: 13.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikat "Provérena Spolecnost"
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PROVERENA
SPOLECNOST

Predmét vyzkumu

DUBLON ACCOUNT, s.r.o.

DIC Nedostatek
Adresa sidla spoleCnosti Volgogradska 2424/74, 700 30 Ostrava
Odvétvi Nedostatek
Datum zalozeni Nedostatek
VSichni zaméstnanci Nedostatek
Oteviraci doba Nedostatek

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 0

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021



https://maps.google.com/?q=Volgogradsk%C3%A1+2424,+Ostrava-jih,+700+30,+Dublon+Account%2C+S.r.o.
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\
Pritomnost na socialnich sitich
Portal Odkaz Libi se

Nedostatek

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Nedostatek

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj

B Dublon Account, S.r.o. Google Maps
I DUBLON ACCOUNT s.r.0. zlatestranky.cz

DUBLON ACCOUNT, s.r.o. www.firmy.cz

DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Ostatni znacky

12%

12%

8.4%

31.3%

Testovany subjekt: DUBLON ACCOUNT, s.r.o.
Datum testu: 13.11.2021

Pocet zminek
253
217
83
83
58




